АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального

района от 21.12.2011 № 579

Руководствуясь статьей 29 Устава Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 21.12.2011 № 579 «О создании муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Балтайского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 6 постановления дополнить абзацем следующего содержания:

«Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по социальным вопросам администрации Балтайского муниципального района.
Глава администрации

Балтайского муниципального
района                                                                                          С.А.Скворцов
 от  24.09.2012 № 493